e Persii Saturis atque Taciti operibus tractabit die		
Lunae	horâ	XI.
die Martis	horâ	I.
et die Mercurii	horâ	IX.

FACULTAS IURIDICA.

- D. P. D. FABIUS, Iuris utriusque doctor et in ordine iurisconsultorum professor ordinarius ius civile Romanorum tradet die Luna e horâ XI et XII.
 et die Mercurii horâ II.
 Institutiones Iustinianaeas cursoria lectione tractabit die Veneris horâ II.
 Encyclopaediam iuris docebit diebus Mercurii et Veneris horâ III.
 Ius publicum Belgiae explicabit die Martis . horâ II.
 et die Iovis horâ III.
 Ius Mosaicum exponet die Martis horâ I.
 Ius canonicum tradet horis sibi et auditoribus commodis.
- A. F. DE SAVORNIN LOHMAN, Iuris utriusque doctor et in ordine iurisconsultorum professor ordinarius, ex auctoritate Curatorum lectiones pro tempore intermittet.
- W. H. DE SAVORNIN LOHMAN, Iuris utriusque doctor et in ordine iurisconsultorum professor extraordinarius ius civile hodiernum et ius quod lex mercatoria praescripsit tradet horis postea indicandis.

FACULTAS THEOLOGICA.

- A. KUYPER, Theologiae doctor et in ordine theologorum professor ordinarius. Dogmaticen ecclesiae Christianae reformatae generalem explicabit diebus Mercurii et Iovis horâ III.
 Historiam dogmatum tradet die Mercurii . horâ II.
 Encyclopaediam theologiae reformatae percurret die Iovis horâ II.
 Disputationibus et orationibus sacris praecedit horis sibi et auditoribus commodis.
- F. L. RUTGERS, Theologiae doctor et in ordine theologorum professor ordinarius, Historiam ecclesiasticae imprimis Reformationis aevi, enarrabit diebus Lunae et Martis horâ XI.
 Historiam ecclesiae patriae et tradet die Martis horâ XII.
 Ius ecclesiasticum ecclesiae Christianae reformatae exponet die Iovis horâ I.
 Disputationibus et orationibus sacris praecedit horis sibi et auditoribus commodis.